

Communiqué de presse Pour publication immédiate

Une troisième participation réussie pour l'équipe BMR Groupe Yves Gagnon au 24h de Tremblant!

Mardi 13 décembre 2016 – Les 10 et 11 décembre dernier, le BMR Groupe Yves Gagnon a participé à sa troisième édition du 24h de Tremblant avec ses équipes de skieurs et de marcheurs. Grâce à ses 20 participants et à la générosité des partenaires et des donateurs, elle a pu dépasser son objectif de don, établi à 34 000 \$, pour remettre un montant total de 48 520 \$ pour la cause des enfants.

Un palmarès impressionnant

Parmi les 305 équipes participantes, l'équipe de ski BMR Groupe Yves Gagnon s'est classée 4^e dans la course à la collecte de dons. Dans la catégorie multiéquipe, l'entreprise s'est également classée parmi les meilleurs en atteignant la 10^e position. Dans la catégorie individuelle, c'est la performance de la directrice générale qui a d'autant plus impressionné l'organisation du 24h. À elle seule, Geneviève Gagnon a amassé un total de 29 019\$, faisant d'elle la participante ayant récolté le plus de dons individuels de l'édition 2016 parmi plus de 3000 participants.

En trois années de participation, le BMR Groupe Yves Gagnon a pu remettre plus de 115 000 \$ aux trois fondations bénéficiaires de l'évènement soit la Fondation Centre de cancérologie Charles-Bruneau, la Fondation des Sénateurs d'Ottawa et la Fondation Tremblant. Même si elle est très heureuse du rendement de son équipe, Mme Gagnon pense qu'avant tout, c'est de donner le plus possible aux enfants qui est important. En totalité, le 24h de Tremblant a pu remettre la somme de 3 114 313\$ aux fondations parrainées cette année.

Mme Gagnon se dit fière du travail de son équipe et compte bien participer à l'édition 2017 en remettant un don encore plus gros !

-30 -

Information : Geneviève Gagnon Directrice générale

Tél.: 514 244-5622

Courriel: ggagnon@groupeyvesgagnon.com

GROUPE YVES GAGNON



Les 20 skieurs et marcheurs de l'équipe BMR Groupe Yves Gagnon



Geneviève Gagnon, directrice générale, a reçu une plaque de la part de l'organisation du 24h pour souligner la somme récoltée dans la partie individuelle